

BEATA LEPCZYŃSKA

Dnia 21.07.91 r.

163

32 życzenia

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie! Do dzisiejszego koncertu zapraszam wszystkich naszych sympatyków, a o szczególną uwagę proszę tych z państwa, którym nasz koncert poświęcamy.

Dostojnej jubilatce - pani **Mariannie Wojciechowskiej** z miejscowości **Dębno Wyrzyskie** - z okazji 90 rocznicy urodzin, a także z racji imienin najmiłsze życzenia chwil pełnych szczęścia i spokoju, dużo zdrowia i zadowolenia wśród najbliższych składają: córki: Władzia i Anna z mężem, synowa Barbara, synowie: Marian i Czesław z żonami oraz 15 wnuków, 30 prawnuków o 1 praprawnuczka.

Dla pani **Ireny Nowakowskiej z Janowca Wielkopolskiego** nadeszły z okazji 80 urodzin i zbliżających się imienin najczulsze życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe, dużo zdrowia i wszelkiej pomyślności na długie, długie lata od córki Janki z mężem, wnucząt: Małgosi, Ewy, Ryszarda oraz pd prawnucząt" Ani, Radka, Karoliny i Adasia.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pana **Józefa Mrozińskiego z Więcborka** świętującego 70 urodziny. Samych słonecznych i beztrudnych dni, zawsze dobrego samopoczucia i jak najwięcej uśmiechu w każdym nadchodzącym dniu pragnę dla pana: żona, synowie: Tadeusz, Zdzisław i Tomasz, synowe: Anna i Gabriela, a także wnuki: Magda, Marylka, Marek i Mateusz.

Złota para - państwo **Leokadia i Bolesław Janicowie z Trzemiętowa** zechcą przyjąć najgorętsze życzenia stałej pogody ducha oraz dużo, dużo zdrowia od córek, synów, synowych, zięciów, wnuków i od prawnuka Mateuszka. "Kochani jubilaci, żyjcie długie lata w miłości, spokoju i wzajemnym szacunku."

Od 25 lat są małżeństwem państwo **Felicja i Bolesław Tkaczykowie z Mąkowska**. Pamiętali o tym: córka Marlena z Jankiem i wnuczka: Edyta i Dawid śląc za naszym pośrednictwem moc najpiękniejszych powinszowań wraz z życzeniami doczekania w zdrowiu, zadowoleniu i radości następnych jubileuszy. Do serdeczności dołączają się państwo Najdowscy.

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa **Andrzej Frajndt**

/ 10567 - S 3'20" /

10 lat temu przysięgali sobie miłość i wierność państwo **Dorota i Janusz Ziółkowscy z Miedzna**. Z tej okazji najlepsze

życzenia cudownej, beztroskiej przyszłości, realizacji wszystkich planów oraz dużo słońca i radości na wspólną drogę życia przesyłają: Gosia i Rysio z dziećmi.

Pani **Krystyna Borowska ze Złotnik Kujawskich** jest odbiorczynią imieninowych życzeń spełnienia najskrytszych pragnień oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu szczęśliwych, beztroskich i pełnych uśmiechu dni, które przekazuję na prośbę kochającego męża z synami: Andrzejem i Jarkiem. Do powinszowań dołącza się pamiętający Tomek.

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia gratulacji pani **Alicji Klajbor ze Stronna**. Z okazji 30 rocznicy urodzin najmilsze życzenia wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu, dużo zdrowia oraz zawsze pogodnego nastroju składają: matka chrzestna i kuzyn Kazimierz.

Halo pani **Czesława Budnik z Nakła!** Z okazji imienin najserdeczniejsze życzenia wielu miłych niespodzianek losu, szczęścia bez granic oraz jak najwięcej ciepła i miłości wśród najbliższych ślą: kochający mąż Ryszard, rodzice Janiccy ze Smogorzewa, teściowa z Nakła, a także Janina i Roch Milarscy ze Stefanowa koło Jaksic.

Witam pięknie pana **Zygfryda Lipińskiego z Tucholi**. Z okazji imienin, a także z racji zbliżających się urodzin najgorętsze

życzenia rzeczywistości piękniejszej od marzeń, wielu cudownych przeżyć oraz powodzenia w życiu osobistym przesyła zapewniająca o swych uczuciach Ewelina z synem.

/ 13855 - S 3'50" /

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie do odbiornika zapraszam państwa **Felicję i Bolesława Tkaczyków z Mąkowska**, którzy świętują 25-lecie pożycia małżeńskiego. Z tej okazji kochający bliscy: Janusz, Elwira, Jarek, Marcin, Ilona, Damian, Bartek, Wojtek, Adam, Aneta i Tomek ślą takie oto pozdrowienia: "Drodzy jubilaci, dziękujemy za Wasz wysiłek, serdeczną pomoc i poświęcone nam chwile. Oby w Waszym życiu nigdy nie było trosk, a uśmiech i szczęście niech was nie opuszcza".

Do pani **Bogumiły Burzyńskiej z Bydgoszczy** kieruję z okazji 50 urodzin najlepsze życzenia wszystkiego co przynosi uśmiech, spokój i zadowolenie oraz wszelkiej pomyślności na długie lata podpisane przez wnuczka Grzegorza. Do powinszowań dołączają się syn, synowa, a także kochający mąż.

60 urodziny i imieniny to podwójnie miła okazja do przekazania życzeń panu **Czesławowi** ^{Dołkowski} ~~Rosiek~~ z Bydgoszczy. Powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach dużo zdrowia i nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu pragną dla pana: żona Krystyna oraz Jadwiga i Mieczysław Gabryelowie.

Panią **Stanisławę Rączkę** z **Samociążka** o przyjęcie z okazji 60 rocznicy urodzin najmiłszych życzeń szczęścia bez miary, wielu uśmiechów losu i dużo słońca na dalszą drogę życia proszę w imieniu: kochającego męża, córek z mężami, syna z żoną oraz wnuków: Agnieszki, Moniki, Roberta, Doroty, Marcina i Tomasza.

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka w wykonaniu - **Krystyny Gizowskiej**

/ 12053 - S 4'40" /

Pani **Agnieszce Drews** z **Bagniewka** przekazuję z okazji 18 urodzin najserdeczniejsze życzenia samych wspaniałych przeżyć, wielu oddanych przyjaciół, dużo zdrowia oraz wszystkiego co najlepsze, a czynię to na prośbę zapewniającego o swych uczuciach Jacka.

W dorosłe życie wkracza również pani **Anna Kiełpińska** z **Tarkowa Górnego**. Z tej okazji najgorętsze życzenia cudownej przyszłości, osiągnięcia wymarzonych celów oraz jak najwięcej uśmiechu i radości składa kochający Marek.

Dla pani **Joanny Domagały** z **Szubina** nadeszły z okazji 18 rocznicy urodzin najczulsze życzenia samych promiennych i szczęśliwych dni, wielu życiowych sukcesów i zawsze pogodnego nastroju od mamy, taty, brata Sławka i siostry Moniki.

Najmłodszym gościem dzisiejszego koncertu jest **Patryk Mordec z Bydgoszczy**. Z okazji 6 urodzin najdroższemu synkowi najmiłsze życzenia zdrowia, dużo słońca i uśmiechów, wielu wspaniałych przygód oraz błogosławieństwa Bożego w każdym dniu przesyłają kochający rodzice.

/ 13885 - S 3'45" /

Powróćmy na chwilę do powinszowań dla małżeńskich par.

25 lat wspólnego szczęścia obchodzą państwo **Barbara i Henryk Jaroccy z Wałdowa Królewskiego**. Z tej okazji najlepsze życzenia doczekania w zdrowiu, radości i wzajemnym zrozumieniu złotego wesela oraz stałej pogody ducha ślą: Wiesia i Staszek, Ania ze Zbyszkciem, syn Marek z żoną, a także wnuczeta: Paulina i Maciej.

Od 25 lat są razem państwo **Adela i Hilary Pruscy** z miejscowości **Czyczkowy**. Pamiętają o tym dzieci: Danka i Bogdan składając za naszym pośrednictwem życzenia rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz wielu łask Bożych na dalsze wspólne lata.

Po raz trzeci witam serdecznie państwa **Felicję i Bolesława Tkaczyków z Mąkowarska**. Z okazji 25-lecia ślubu najserdeczniejsze życzenia realizacji wszelkich planów, dużo zdrowia oraz samych słonecznych i beztroskich chwil na następne ćwierćwiecze przesyła

córka Jola z Piotrem i Pawełkiem. Do powinszowań dołączają się państwo Hass.

O uwagę proszę teraz państwa **Urszulę i Zbigniewa Kamińskich z Bydgoszczy**. Z okazji 35 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego wiązanek najpiękniejszych słów wdzięczności za rodzicielski trud i poświęcenie wraz z życzeniami wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu śle córka Małgosia z mężem i córeczką Madzią. Pod serdecznościami podpisuje się również syn Marcin.

W muzycznym upominku śpiewają dla naszych gości - **Paul Anka i Mirelle Mathieu**.

/ 8400 - S 3'20" /

18 pięknych róż na 18 urodziny to prezent dla pani **Iwony Szerszeń z Pruszcza Pomorskiego**, do którego najlepsze życzenia spełnienia najskrytszych marzeń, nieba bez chmur, powodzenia w nauce oraz zawsze wspaniałego samopoczucia dołączają rodzice. Tego samego pragnie dla pani kochający Andrzej.

Pani **Ilona Michalska z Bydgoszczy** zechce przyjąć z okazji 18 rocznicy urodzin najmiłsze życzenia udanego startu w nowy etap życia, realizacji wszelkich planów, dużo zdrowia oraz wszystkiego co się szczęściem zwie od Renaty, Ewy i Aśki.

Bockowi

Najdroższemu mężowi - panu **Pawłowi Bockowi** z Koronowa z okazji 24 urodzin najczulsze życzenia wielu miłych niespodzianek losu, samych promiennych i pełnych uśmiechu chwil oraz doczekania w nieustającym szczęściu i zadowoleniu długich lat życia przesyła pamiętająca Wiesława.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do państwa **Wiesławy i Wiesława Bukowskich z Kusowa**, którzy świętują 10 rocznicę ślubu. Z tej okazji nadeszły dla państwa najgorętsze życzenia zawsze pogodnego nastroju, dużo zdrowia oraz pięknej i trwałej miłości od rodziców z Marzeną i Tadeuszem. Do serdeczności dołączają się rodziny: Krawczyków, Kicińskich i Szpechcińskich.

365 szczęśliwych dni przeżyli razem państwo **Mariola i Piotr Antoszewscy z Brzezin**. Z tej okazji wiązanek najmiłszych powonszowań wraz z życzeniami cudownej, beztroskiej przyszłości, powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze radosnych chwil ślą: rodzice, Lucyna, Ania i dziadek z Miedzna.

/ 13922 - S 4'15 /

Po raz czwarty o uwagę proszę państwa **Felicję i Bolesława Tkaczyków z Mąkowarska**. Srebrnej parze najlepsze życzenia chwil pełnych szczęścia i uśmiechu, dużo zdrowia oraz zadowolenia wśród najbliższych składa córka chrzestna Wioletta

z mężem i Oleńką.

Pani **Czesława Świtała z Bydgoszczy** jest odbiorczynią imieninowych życzeń wszystkiego co dobre, piękne i miłe, zawsze pogodnego nastroju oraz dużo, dużo zdrowia, które przekazuję na prośbę męża, wnuków, córek i zięciów.

Pani **Annie Miazdze z Ojrzeanowa** przekazuję z okazji imienin najgorętsze życzenia realizacji wszystkich zamierzeń, jak najwięcej ciepła i miłości w rodzinnym gronie oraz opieki Bożej na dalsze lata, a czynię to na prośbę: męża z dziećmi, rodziców Płonków, Waldka, Tomka i Andrzeja z rodziną, a także na prośbę rodzin: Koronków, Zielińskich, Wojtowiczów i Kowalskich.

40 urodziny pana **Ryszarda Dudy z Bydgoszczy** pragnie uczcić żona z dziećmi: Gabrysią i Marcinem śląc za naszym pośrednictwem moc najczulszych życzeń dużo zdrowia, spełnienia wszelkich marzeń oraz doczekania w nieustającym szczęściu i spokoju 100 lat.

Ponownie o przyjęcie najserdeczniejszych pozdrowień proszę państwa **Dorotę i Janusza Ziółkowskich z Bydgoszczy**, którzy świętują 10 rocznicę ślubu. Z tej okazji życzenia wielu miłych niespodzianek losu, powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach oraz samych słonecznych i beztroskich dni przesyłają: rodzina

Traczyńskich, a także Paweł i Czesia Wótkowscy z dziećmi:
Magdą i Kasią.

Pora na ostatni muzyczny upominek w dzisiejszym koncercie.
Usłyszymy piosenkę w wykonaniu - **Roya Orbisona**

Wszystkich państwa już teraz zapraszam na wspólne spotkanie
w przyszłą niedzielę. **Do usłyszenia!**

/ 13035 5p 3'55" /